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PROCESSO SELETIVO N° 002/2025 
Edital de Homologação das Inscrições 

17 de dezembro de 2025 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA/SP torna público o 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO 
SELETIVO Nº 002/2025 conforme segue: 

 
 

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO 
 

VAGA DEFERIDAS 

Professor de Arte 6 

Professor de Educação Especial 7 

Professor de Educação Física 8 

Professor de informática 0 

Professor de Inglês 3 

Professor Educação Infantil 51 

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais 69 

TOTAL 144 

 
2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO 
 

PEB I – INFANTIL 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

107382 ADEMILSON SANTOS DA ROCHA 18/02/1994 

105975 ADRIANA APARECIDA DE PAULA 24/10/1994 

106131 ANA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 19/09/1980 

106100 ANA JAQUELINE DE GODOY GOMES 20/02/2002 

107675 ANA LAURA DOS SANTOS LOURENÇO 12/01/2004 

107713 ANA LUCIA PEREIRA FLORENCIO 16/05/1979 

106853 ANDREIA CRISTINA DOS REIS BUENO 27/04/1980 

105778 ANDRESSA NATALY RIBEIRO DA SILVA 29/12/1994 

106171 ARIANE BEATRIZ APARECIDA CORREA 07/03/2005 

107527 ARIANE DA SILVA LIMA 24/06/1984 

106055 BENEDITA ROSILDA DE MENDONÇA 16/01/1968 

105946 BRUNA FERNANDA DE TOLEDO CORRÊA 22/08/1995 

106832 BRUNA MARIA DE SOUZA 23/12/1996 

107293 DEYLA RODRIGUES DA SILVA 16/03/1982 

106027 EDILAINE CRISTINA ALVES DA SILVA 25/06/1985 

106200 EDMAR RIOS SILVA 13/05/1992 

105776 ELENITA BARBOZA DE ANDRADE 10/07/1983 

106222 ELZA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 05/05/1970 

106247 EVELLYN BRUNA CLARO BONIFACIO 08/06/2021 

106147 FERNANDO MESSISAS CORRÊA 17/04/1989 

106564 FLAVIA DE ASSIS MONTEIRO CHAVES SALES 15/05/1984 

106651 GEOVANNA HELLEN GOMES DOS SANTOS 02/01/2002 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

107745 GISELLE DE LIMA SOUZA 27/12/1970 

107852 GISLAINE CRISTINA VELOSO SALINAS 29/10/1990 

107729 HELENA FRANCISCA DAMIÃO DOS SANTOS 15/09/1983 

106098 JACIELI MARIA DOS SANTOS LEITE 25/02/1993 

106924 JANE APARECIDA DOS SANTOS 05/05/1979 

107818 JOSI OLIVEIRA DE SOUZA 19/01/1980 

105793 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 23/08/1990 

107648 LARISSA JHENIFFER SANTOS 30/12/1993 

106457 LUANA BENEDITA COELHO 15/08/1998 

106660 LUCIMARA CURSINO MOREIRA DA SILVA 19/04/1987 

106441 MACIEL DOS SANTOS 25/03/1990 

105789 MARIA ALINE CURSINO CAMPOS 30/03/1990 

106241 MARIA AUXILIADORA GARCEZ MOREIRA 23/03/1988 

105775 MARIA EDUARDA MOREIRA 08/12/2000 

106116 MARIA SIDNEIA CORREA CAMPOS 01/11/1962 

106973 MARIA VALDIRENE DE GODOY XAVIER 28/08/1980 

105749 MARIANA DE TOLEDO GODOY 27/02/1988 

106005 MAYARA EDILENE CIPRIANO 02/10/1990 

106959 NARA LÚCIA CARVALHO SILVA 01/05/1995 

107495 PALOMA APARECIDA RODRIGUES 29/12/1994 

105770 RAY RAFAELA GUIMARÃES 03/07/2003 

106122 REGINA CLAUDIA GOUVÊA CORREA 06/06/1975 

107066 ROSALINA MARCOS DA COSTA 11/02/1983 

106108 ROSANE DE SOUSA 19/08/1973 

106270 SABRINA RAMOS DA CUNHA 06/10/2002 

106124 STHEPHANIE APARECIDA DOS SANTOS JESUS 29/03/1987 

106440 THAÍS GONÇALVES SANTOS 07/07/1999 

107727 VALÉRIA APARECIDA NUNES GOMES 23/04/1977 

105761 YASMIN BUENO DINIZ 29/10/2002 

 
PEB I – FUNDAMENTAL 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

107381 ADEMILSON SANTOS DA ROCHA 18/02/1994 

106099 ANA JAQUELINE DE GODOY GOMES 20/02/2002 

107321 ANA LUCIA DA SILVA 07/12/1973 

107712 ANA LUCIA PEREIRA FLORENCIO 16/05/1979 

107070 ANALIDIA SILVA PAULA OLIVEIRA 11/09/1985 

105777 ANDRESSA NATALY RIBEIRO DA SILVA 29/12/1994 

107526 ARIANE DA SILVA LIMA 24/06/1984 

106558 BÁRBARA MARIA RIO BRANCO CORREIA 05/11/1999 

106831 BRUNA MARIA DE SOUZA 23/12/1996 

107709 BRUNA ZARBIETTI COELHO OLIVEIRA DOS SANTOS 25/08/1993 

106059 CASSIA LETICIA DE OLIVEIRA 31/01/1992 

106144 CINTHIA  CAMILA DE CAMPOS CORRÊA 11/07/1991 

106633 CLAUDIA MARGARETHE DE SOUZA 27/06/1966 

106034 EDILAINE CRISTINA ALVES DA SILVA 25/06/1985 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

106186 EDMAR RIOS SILVA 13/05/1992 

106261 ELEN CAROLINA COSTA DOS SANTOS 18/07/1979 

106221 ELZA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 05/05/1970 

106246 EVELLYN BRUNA CLARO BONIFACIO 08/06/2021 

106043 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO 30/04/1987 

106258 FERNANDA MÉRCIA DE PAULA 08/09/2001 

106837 FERNANDO CÂNDIDO DE SOUZA 19/11/1973 

106146 FERNANDO MESSISAS CORRÊA 17/04/1989 

107602 FLÁVIA ELISA FERREIRA DA ROCHA 20/05/1985 

106885 FLAVIO LUIS TRINDADE SANCHEZ 18/10/1974 

107744 GISELLE DE LIMA SOUZA 27/12/1970 

107851 GISLAINE CRISTINA VELOSO SALINAS 29/10/1990 

107717 GLEISIELEN RENATA DE PAULA 16/01/1991 

107283 HELLEN RODRIGUES DA SILVA 29/09/1987 

106097 JACIELI MARIA DOS SANTOS LEITE 25/02/1993 

106923 JANE APARECIDA DOS SANTOS 05/05/1979 

106437 JOSI OLIVEIRA DE SOUZA 19/01/1980 

106173 JUANITA APARECIDA DA SILVA 22/01/1985 

106180 JULIA APARECIDA FIGUEIRA COELHO RIBEIRO 22/08/1988 

105792 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 23/08/1990 

106195 JULIANA CASSIA SILVA GUIMARÃES 20/09/1991 

106199 LAINE APARECIDA FERREIRA SENOBIO 19/05/1995 

107647 LARISSA JHENIFFER SANTOS 30/12/1993 

106824 LAZARO APARECIDO DE ANDRADE 06/05/1961 

106823 LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/03/2000 

106456 LUANA BENEDITA COELHO 15/08/1998 

105788 MARIA ALINE CURSINO CAMPOS 30/03/1990 

106240 MARIA AUXILIADORA GARCEZ MOREIRA 23/03/1988 

105774 MARIA EDUARDA MOREIRA 08/12/2000 

106109 MARIA GISLENE DE MOURA SANTOS PAIVA 24/09/1972 

106275 MARIA LUIZA REZENDE 17/12/2001 

106443 MARIA ROSELICE DOS SANTOS OLIVEIRA 03/10/1972 

105747 MARIANA DE TOLEDO GODOY 27/02/1988 

106724 MARILIA SANTOS AGUIAR DE SOUZA 03/01/1989 

106743 MARINA GOUVEA SOUZA 15/06/1999 

106004 MAYARA EDILENE CIPRIANO 02/10/1990 

107825 NATÁLIA DA SILVA VANONI 15/11/1990 

107494 PALOMA APARECIDA RODRIGUES 29/12/1994 

105782 PATRICIA DA SILVA BUENO DINIZ 03/06/1973 

105769 RAY RAFAELA GUIMARÃES 03/07/2003 

106605 RAYANA RIBEIRO SUBTIL MOTTA 09/08/1997 

106085 REGINA CLAUDIA GOUVÊA CORREA 06/06/1975 

107754 REGINA SILVA DE MARCO 30/06/1963 

106243 RICARDO JOSE GOUVEA 17/11/1970 

107065 ROSALINA MARCOS DA COSTA 11/02/1983 

105968 ROSANE DE FATIMA SANTOS MAGALHAES OLIVEIRA 27/07/1968 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

105982 ROSELAINE FERNANDA DE MELLO RIBEIRO 26/12/1983 

106269 SABRINA RAMOS DA CUNHA 06/10/2002 

106123 STHEPHANIE APARECIDA DOS SANTOS JESUS 29/03/1987 

106179 TANIA REGINA DA SILVA 12/06/1968 

107488 TAYNARA EMBOABA FIGUEIRA 03/04/1997 

106439 THAÍS GONÇALVES SANTOS 07/07/1999 

106354 THAIS KAROLINE ROSA 15/09/1994 

107726 VALÉRIA APARECIDA NUNES GOMES 23/04/1977 

105760 YASMIN BUENO DINIZ 29/10/2002 

 
PEB II – ARTES 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

105772 ANA CARMEN GOMES DO NASCIMENTO CITTI 12/03/1993 

106060 CASSIA LETICIA DE OLIVEIRA 31/01/1992 

106101 LUCIANA DE CÁSSIA RIBEIRO GASPAR SANTOS 06/10/1979 

106744 MARINA GOUVEA SOUZA 15/06/1999 

106244 RICARDO JOSE GOUVEA 17/11/1970 

106289 TAMIRA OLIVEIRA ROCHA 24/04/1989 

 
PEB II – INFORMÁTICA 
Não há candidatos nesta vaga 

 
PEB II – INGLÊS 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

106039 CRISTIANA APARECIDA DE JESUS COELHO 08/08/1989 

106181 JULIA APARECIDA FIGUEIRA COELHO RIBEIRO 22/08/1988 

106483 SAMIRA FLORÊNCIO TITO FERREIRA 09/04/1991 

 
PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

106967 ALEXANDRE ADRIANO MOREIRA 03/04/1975 

106003 ANA JÚLIA RAMALHO DE SIQUEIRA 08/04/2002 

105957 CAMILA DA SILVA GARCIA 28/12/2000 

106723 MARILIA SANTOS AGUIAR DE SOUZA 03/01/1989 

106048 MILENE GALHARDO VENTURELLI 28/06/1986 

105783 PATRICIA DA SILVA BUENO DINIZ 03/06/1973 

106156 VALDINEI DOS SANTOS 06/08/1974 

106607 WAGNER DE JESU PEREIRA DE PAULA 08/12/1990 

 
PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

105930 ALESSANDRA MEIRE APARECIDA GONÇALVES SILVA 17/09/1984 

106126 ALINE TOLEDO ALMEIDA 26/12/1979 

106145 CINTHIA  CAMILA DE CAMPOS CORRÊA 11/07/1991 

106041 ELISA MARIA DA CUNHA OLIVEIRA 14/12/1972 

106259 FERNANDA MÉRCIA DE PAULA 08/09/2001 

106664 INARA AMÊNDOLA SANTOS 20/10/1995 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

106444 MARIA ROSELICE DOS SANTOS OLIVEIRA 03/10/1972 

 
LAGOINHA/SP, 17 de dezembro de 2025. 

 
 
 

JOSÉ GUILHERME CORREA GOMES 
Prefeito Municipal de LAGOINHA/SP 


